
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Rajonale e FSDKSH-së Tiranë

Adresa Rruga “ Him Kolli”, Tiranë

Tel/Fax 0035542228896

E-mail tirane@fsdksh.com.al

amanda14-992@hotmail.com

Faqja në Internet http://fsdksh.com.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me

roje privatë të Drejtorisë Rajonale të FSDKSH-se Tiranë për vitin 2018” – Marreveshje

Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12

muaj

4. Fondi i Marrveshjes Kuadër për 12 muaj- 2,916,060.36 (dy milion e nëntëqind e

gjashtëmbëdhjetë e gjashtëdhjetë pikë tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH

5. Fondi limit për një vendroje/DITORE- 7,988.33 (shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e

tetë pikë tridhjetë e tre)lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuadër: 12 muaj

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 08.01.2018
Ora 12:00

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 08.01.2018
Ora 12:00

mailto:tirane@fsdksh.com.al

